

6.11.1991

**SUORIEN SIJOITUSTEN VIRTATILASTOINTI -PROJEKTI**

**SISÄLLYS:**

	<b>sivu</b>
1. Taustaa	1
2. Ongelmia vertailussa	1
3. Vertailutuloksia	1
4. Jatkotoimenpiteet	3

**LIITTEET**

## SUORIEN SIOITUSTEN VIRTATILASTOINTI -PROJEKTI

### 1. Taustaa

Pankkeja pyydettiin täydentämään suorien sijoitusten maksunaihekoodeihin sijoituskohteen toimiala sekä sijoittajan/sijoituskohteen maakoodi viime vuoden syyskuussa. Tarkoituksena oli saada toimialoittainen ja maittainen tieto suoraan YVT:ltä.

Useat pankit pyysivät lisääaikaa vuoden vaihteeseen asti. Tällä hetkellä kaikki muut pankit paitsi PSP noudattavat ohjeistusta. PSP:llä on ollut käytössä toimiva ohjelma jo kesästä lähtien, mutta konttoreille on annettu ohjeet tietojen täyttämistä vasta äskettäin.

YVT:ltä saatua toimialoittaista ja maittaista tietoa verrattiin ilmoituslomakkeilta saatuihin tietoihin. Suorien sijoitusten tiedot poimittiin vertailua varten suoraan YVT:stä.

### 2. Ongelmia vertailussa

1. Toimialoittaisen ja maittaisen tiedon vertailua vaikeuttavat osakasluottojen kuoletukset, joita ei ilmoiteta suorien sijoitusten ilmoituslomakkeilla vaan muilla valuuttamaksulomakkeilla. Näissä ei ole toimiala- eikä maakoodia. Nykyisin toimiala- ja maatiieto saadaan UPPOS-tiedostosta, johon valuuttamaksulomakkeilla ilmoitetut kuoletukset yhdistetään viitenumerolla.

2. Käytännössä aidon vertailutilanteen luominen on aika vaikeaa. Ajoituserot YVT-tiedon ja ilmoituslomaketiedon välillä vaikeuttavat vertailua. Ajoituserojen merkitys pienenee mitä pidemmältä ajanjaksolta vertailua tehdään.

3. Ilmoituslomakkeilta tehdyt korjaukset YVT-tietoihin vaikeuttavat myös vertailua. Jos korjaukset on ehditty tehdä ennen vertailua, tiedot eivät varmaankaan poikkea toisistaan. Ilmoituslomakkeilta korjataan mm. koodivirheitä ja kuittauksia.

### 3. Vertailutuloksia

Edellä mainittujen syiden vuoksi täsmällistä vertailutietoa on aika vaikea saada. Vertailu pystytään tekemään ainoastaan erittäin karkealla tasolla. Liitteessä 1 on tehty vertailua tulostamalla sekä UPPOS-tiedoista että YVT-tiedoista suorien sijoitusten tiedot toimialoittain.

Menetelmä toimii periaatteessa, vaikka eroja tässä vaiheessa vielä onkin. Toimialaluokittelussa on kuitenkin huomattavia eroja, kun tarkastellaan pelkästään tapahtumia, jotka esiintyvät molemmissa tietolähteissä.

Suomeen tehtyjen suorien sijoitusten toimialaerot ovat seuraavat:

	1.1. - 31.3.1991	1.7. - 30.9.1991
TOL täsmälleen sama	39	37
TOL-pääryhmä sama	17	13
TOL erilainen	19	21
-----		
Tapahtumia yhteensä	75	71

Vastaavasti Suomesta ulkomaille tehtyjen suorien sijoitusten toimialaerot ovat seuraavat:

	1.1. - 31.3.1991	1.7. - 30.9.1991
TOL täsmälleen sama	66	83
TOL-pääryhmä sama	31	24
TOL erilainen	170	169
-----		
Tapahtumia yhteensä	267	275

Toimiala poikkesi usein silloin, kun UPPOS-tiedoissa oli kaupantoimiala ja YVT-tiedoissa joku valmistus-TOL (varmaankin sijoittajan TOL). Usein oli myös tapauksia, joissa UPPOS-tiedoissa oli konsernin sisäisen tukiyhtiön TOL ja YVT:ssä rahoituspalvelun TOL.

Heinä-syyskuun tapahtumissa, jotka löytyivät sekä YVT:ltä että UPPOKsesta, oli maakoodi 85 prosenttisesti oikein. Yleisin virhe oli maakoodin merkitseminen valuutan perusteella.

Alla olevassa taulukossa on verrattu aggregaattitason tietoa vuoden alusta syyskuun loppuun.

	UPPOS Mmk	YVT Mmk
Suorat sijoitukset ulkomaille	5806	5571
Suorat sijoitukset Suomeen.	1149	560

Ulkomaille tehtyjen sijoitusten tiedon hyvään tasoon vaikuttaa osaltaan se, että ilmoituslomakkeilta on tehty YVT:hen korjauksia. Suomeen tehdyissä suorissa sijoituksissa ero johtuu mm. yhdestä 625 miljoonan markan tapahtumasta, joka on YVT:llä muttei UPPOS-tiedoissa. YVT:lle on myös tekemättä nettomäärältään noin -170 miljoonan markan korjaus.

#### 4. Jatkotoimenpiteet

YVT-tiedon taso ei ole laadullisesti vieläkään niin hyvä, että suorien sijoitusten virtatilastointi voisi perustua yksinomaan YVT-tietoon. Tämän johdosta suorien sijoitusten ilmoituslomakkeet säilytetään vielä ensi vuonna, mutta niitä yksinkertaistetaan huomattavasti. Liitteessä 2 ja 3 ovat uudet ilmoituslomakkeet, jotka tulevat käyttöön vuoden 1992 alussa.

Osakasluottojen kuolelutukset ilmoitetaan uusilla ilmoituslomakkeilla eikä enää A-lomakkeella, johon piti täyttää viitenumero. Osinko- ja korkomaksujen viitenumerosta A-lomakkeella voidaan myös luopua vuoden 1992 alusta. Viitenumeron poistaminen helpottaa yrityksiä, kun niiden ei enää tarvitse muistaa tapahtuman alkuperäistä viitenumeroa. Ensi vuoden alusta lähtien YVT:n osinko- ja korkotietoja käytetään ennakkotietoina. Lopulliset suorien sijoitusten tuotot tilastoidaan jatkossa kyselyn perusteella.

Ilmoituslomakkeita käytetään ensi vuoden alusta lähtien ainoastaan YVT-tiedon laadunvalvontaan eikä niitä syötetä enää UPPOS-tietokantaan. YVT:ltä tulostetaan kuukausittain suorien sijoitusten tapahtumat maittain ja toimialoittain ja näitä tietoja verrataan ilmoituslomakkeiden tietoihin. Erot selvitetään ja jos virhe on YVT:ssä se korjataan.

Laadunvalvonnassa voidaan käyttää apuna myös kyselyrekisteriä sijoituksissa Suomeen ja yritysluetteloa ulkomaisista kohteista sijoituksissa ulkomaille. Kun kyselyrekisteriyhteys ensi vuonna toimii, voidaan sijoituksia ulkomaille ryhmitellä myös suomalaisen sijoittajan toimialan mukaan.

Virheet tilastoidaan ja pankkeja pyydetään kiinnittämään erityisesti huomiota usein esiintyviin virheisiin. Yhteistyötä pankkien kanssa tulisi lisätä ja sopia miten toimialakoodeja sovelletaan, jos on tulkintamahdollisuuksia.

Kaikki uuden tilastointitavan vaatimat ATK-toimenpiteet tehdään vielä tämän vuoden kuluessa. Tietojen saanti YVT:ltä on periaatteessa helppoa DARGALILLA tapahtumittain, toimialoittain ja maittain. YVT:ltä laaditaan kuitenkin myös valmiita perustulosteita tapahtumittaisista tiedoista laadunvalvontaa varten.

## TOIMIALOITTAINEN VERTAILU

Toimialoittaista vertailua tehtiin heinäkuun alusta syyskuun loppuun. Tätä aikaisemmin tiedoissa esiintyi vielä runsaasti puutteellisuuksia, joten ei ollut järkevää käyttää niitä tietoja vertailussa.

## SUORAT SIJOITUKSET ULKOMAILLE 1.7. - 30.9.1991

Toimiala	UPPOS Mmk	YVT Mmk
Metsä	64.1	-1.7
Kemia	271.6	101.2
Metalli	137.9	124.8
Muu teollisuus	107.5	205.1
Kauppa	288.0	157.7
Rah. ja vak.	194.4	222.9
Muut toimialat	466.1 <sup>1</sup>	122.2
Ilman toimialaa		549.5

-----

YHTEENSÄ	1529.6	1485.1
----------	--------	--------

## SUORAT SIJOITUKSET SUOMEEN 1.7. - 30.9.1991

Toimiala	UPPOS Mmk	YVT Mmk
Kemia	28.7	-4.5
Metalli	224.9	-4.3
Muu teollisuus	-32.9	14.9
Kauppa	-43.7	-49.2
Rah. ja vak.	-0.3	-29.8
Muut toimialat	0.8	90.5
Ilman toimialaa	8.0	-604.7 <sup>2</sup>

-----

YHTEENSÄ	169.5	-587.1
----------	-------	--------

<sup>1</sup> Sisältää holdingyhtiöt, joita ei ole vielä kohdistettu lopulliselle toimialalle.

<sup>2</sup> sisältää yhden yksittäisen -625 milj. markan suuruisen tapahuman, jota ei ole UPPOS-tiedoissa

## ILMOITUS suorasta sijoituksesta ulkomaille

ML ULKOMAISEN SJOITUSKOHTEN LUOTTO  
SUOMALAISELLE SJOITTAJALLE

## ANMÄLAN om direktinvestering i utlandet

INKL. KREDITER FRÅN DET UTLÄNDSKA INVESTERINGSOBJEKTET  
TILL DEN FINLÄNDSKA INVESTERARENSUOMEN PANKKI  
Tilasto-osasto  
PL 160  
00101 HELSINKIFINLANDS BANK  
Statistikavdelningen  
PB 160  
00101 HELSINGFORSVALUUTTAIMOITUS  
VALUTAANMÄLANTämän lomakkeen lisäksi ei täytetä muita valuuttalomakkeita. Lomakkeen täyttöohjeet liitteenä.  
Ötöver denna blankett behöver andra valutablanketter inte fyllas i. Anvisningar för ifyllandet i bilaga.

101 MAKSUN SAAJA BETALNINGS- MOTTAGARE	Nimi Namn		Pankki ja tilinumero Bank och kontonummer			
			LY-tunnus, jos saaja on suomalainen As-signum om mottagaren är finländsk			
102 MAKSAJA BETALARE	Nimi Namn		Pankki ja tilinumero Bank och kontonummer			
			LY-tunnus, jos maksaja on suomalainen As signum om betalaren är finländsk			
103 UVN URN	Tapahtumalaji Trans.slag	3	Suomalaisen maksajan/maksun saajan LY-tunnus Den finländska betalarens /betalningsmottagarens as-signum	SP:n viitenro FBs referensnr 36 0194050		
104 MAKSUN AIHE BETALNINGS- GRUND	Osakepääoman, ostettavan yrityksen tai sen osan kauppahinnan, konserniavustuksen tai muun oman pääoman siirto ulkomaille Överföring till utlandet av aktiekapital, köpeskillning för företag eller del av företag, koncernbidrag eller annat eget kapital		Koodi Kod	Valuuttamäärä Valutabelopp	Valuuttalaji Valutaslag	
			951			
	Oman pääoman ja kauppahinnan siirto Suomeen Överföring till Finland av eget kapital och köpeskillning			051		
	Sijoittajan luotto sijoituskohteelle Investerarens kredit till investerings- objektet		Osakasluoton nosto Dragning av delägarkredit	952		
			Osakasluoton kuoletus Amortering på delägarkredit	052		
	Sijoituskohteen luotto sijoittajalle (ulkomainen tytäryhtiö luottaa suoma- laista emoyhtiötä) Investeringsobjektets kredit till investera- ren (det utländska dotterbolaget beviljar det finländska moderbolaget kredit)		Luoton nosto Dragning av kredit	052		
			Luoton kuoletus Amortering på kredit	952		
<input type="checkbox"/> Apporttisuoritus, kuittaus, repatriointi tai muu; selvitys erillisellä liitteellä Apportprestation, kvittning, repatriering e.d; utredning bifogas						
105 ULKOMAINEN SJOITUSKOHDE DET UTLÄNDSKA INVESTERINGS- OBJEKTET	Nimi Namn		Sijaintimaa Verksamhetsland			
			<input type="checkbox"/> uusi sijoituskohde nytt investeringsobjekt	<input type="checkbox"/> Päätoimiala Primär näringsgren		
Päätoimiala merkitään Tilastokeskuksen virallisen toimialaluokituksen mukaan, ks. lomakkeen liitteestä. Jos sijoituskohde on konsernin sisäinen holding- tai rahoitusyhtiö (toimialaluokka 77), ilmoitetaan edelleensijoituskohde, jonka ostoon tai toiminnan rahoittamiseen sijoitus Suomesta omana pääomana tai osakasluotona pääosin käytetään (esim. holding-yhtiön merkittävin valmistusyhtiö).		Den primära näringsgrenen anges enligt Statistikcentralens officiella näringsgrensindelning, se blankettens bilaga. Om investeringsobjektet är ett holding-, eller finansbolag inom koncernen (näringsgren 77), anges det vidareinvesteringsobjekt för köp av vilket eller för finansiering av vars verksamhet huvuddelen av investeringen från Finland i form av eget kapital eller delägarkredit skall användas (t.ex. holdingbolagets mest betydande produktionsbolag).				
106 SUOMALAINEN SJOITTAJA DEN FINLÄNDSKA INVESTERAREN	Yrityksen nimi, yhteyshenkilön nimi ja puhelinnumero Företagets namn, kontaktpersonens namn och telefonnummer					
Päiväys ja ilmoituksen tekijän allekirjoitus Datum och uppgiftslämnarens underskrift		VALUUTTAPANKIN MERKINNÄT; päiväys, leima ja allekirjoitus VALUTABANKENS ANTECKNINGAR; datum, stämpel och underskrift				

1.1.1992

## Suomesta ulkomaille tehtävät suorat sijoitukset

Suomesta ulkomaille tehtävällä suoralla sijoituksella tarkoitetaan investointia, joka tehdään Suomesta ulkomaille sijaitsevaan yritykseen pysyvän taloudellisen suhteen luomiseksi ja määrävallan hankkimiseksi. Tämän lisäksi suora sijoitukselta edellytetään yleensä, että sijoittajan omistusosuus sijoituskohdesta sijoituksen toteututtua on vähintään 10 %. Myös sijoitus sivuliikkeen katsotaan suoraksi sijoitukseksi.

Sijoittajan ja sijoituskohteen väliset luotot ovat myös suoria sijoituksia. Luotoiksi katsotaan ainoastaan yksittäisvelkakirjatyypiset sitoumukset. Suorien sijoitusten luottojen yhteydessä sijoittaja ja sijoituskohde tulkitaan laajasti. Tällöin otetaan huomioon sijoittajan konsernin ulkomaisen osan ja suomalaisen osan väliset luotot.

Suorasta sijoituksesta ulkomaille on täytettävä ilmoituslomake SP 4003a valuuttalain 6 § perusteella. Sen mukaan Suomen Pankille on annettava kaikki ne selvitykset, jotka ovat tarpeen tilastollisia tarkoituksia varten.

Suoran sijoituksen tehnyt yritys kuuluu Suomen Pankin vuosittain tekemän suorien sijoitusten tilinpäätöspohjaisen seurantakyselyn piiriin. Seurantakyselyistä lähetetään yritykselle erilliset kyselylomakkeet ohjeineen.

### LOMAKKEEN TÄYTTÖOHJEET

Ilmoitus on aina tehtävä alkuperäiselle lomakkeelle.

#### Lomake on täytettävä:

- kun sijoittaja tekee sijoituksen omana pääomana sijoittamalla osake- tai muuta peruspääomaa tai myöntämällä konserniavustusta perustettavaan tai jo olemassa olevaan yritykseen tai ostamalla olemassa oleva yritys tai sen liiketoiminta,
- kun sijoittaja luopuu sijoituskohteesta tai sen osasta,
- kun sijoittaja myöntää sijoituskohteelle lyhyt- tai pitkäaikaista osakasluottoa,
- kun sijoituskohde kuolettaa osakasluottoa,

- kun sijoituskohde myöntää sijoittajalle lyhyt- tai pitkäaikaista luottoa,
- kun sijoittaja kuolettaa luottoa.

#### Myös seuraavissa tapauksissa lomake on täytettävä:

- apporttisuorituksena tai kuittauksena tehty suora sijoitus
- ulkomaiselta maksuliikennetililtä maksettu suora sijoitus (lomake liitettävä Suomen Pankille tehtävään kuukausittaiseen tilitykseen)
- suora sijoitus, jota rahoitetaan suomalaisen sijoittajan nimiin otetulla ulkomaisella rahoitusluotolla ja valuutta siirretään suoraan sijoituskohteeseen.

#### Lomaketta ei käytetä, kun kyseessä ovat:

- suomalaisen sijoittajan saamat luotot konserniin kuuluvalta, ulkomaille sijaitsevalta in-houserahoitusyhtiöltä
- sijoittajan ja sijoituskohteen väliset kassanhallintaan liittyvät lyhytaikaiset valuuttasiirrot
- pankkeina toimivien sijoittajien ja sijoituskohteiden väliset enintään vuoden pituiset luotot
- yksityishenkilöiden asunto- ja kiinteistö sijoitukset.

#### Valuuttailmoitus

Kohdassa 104 ilmoitetaan vain se valuuttamäärä, joka maksetaan valuuttapankin tai ulkomaisen maksuliikennetilin kautta.

Erillisellä liitteellä on selvitettävä suoraa sijoitusta vastaan kuitatut valuuttatulot/merot maksunaiheineen. Kuitattaessa vientisaatavia suoraa sijoitusta vastaan toimitetaan Suomen Pankille vientiä vastaavat ulkomaankaupan viitenumerot.

#### Lomakkeen toimittaminen Suomen Pankkiin

Jos suora sijoitus/sijoituskohteesta luopuminen edellyttää valuutansiirtoa, on lomake jätettävä valuuttapankille valuutan hankinnan/kotiutuksen yhteydessä. Valuuttapankki toimittaa lomakkeen edelleen Suomen Pankkiin. Muissa tapauksissa sijoittaja toimittaa lomakkeen suoraan Suomen Pankkiin.

## SUORIEN SIOJITUSTEN TOIMIALALUOKITUS

### MAATALOUS, KALA- JA RIISTATALOUS

- 010 Maatalous
- 020 Kala- ja riistatalous

### METSÄTALOUS

- 040 Metsätalous

### KAIVOS- JA KAIVANNAISTOIMINTA

- 060 Fossiilisten polttoaineiden kaivu
- 070 Malmien kaivu
- 090 Muu kaivannaistoiminta

### TEOLLISUUS (teollisuuden myyntiyhtiöiden toimialaluokka on 410)

#### Elintarviketeollisuus

- 110 Elintarvikkeiden, juomien ja tupakan valmistus

#### TEVANAKE-teollisuus

- 120 Tekstiilien valmistus
- 130 Vaatteiden, nahkatuotteiden ja jalkineiden valmistus

#### Metsäteollisuus

- 140 Puutavaran ja puutuotteiden valmistus
- 150 Massan, paperin ja paperituotteiden valmistus

#### Kustantaminen ja painaminen

- 160 Kustantaminen ja painaminen

#### Huonekalujen valmistus

- 170 Huonekalujen valmistus

#### Kemian teollisuus

- 180 Kemikaalien ja kemiallisten tuotteiden valmistus
- 190 Öljy-, ja kivihiilituotteiden sekä ydinpoltoaineen valmistus
- 210 Kumi- ja muovituotteiden valmistus

#### Lasi-, savi- ja kivitöollisuus

- 220 Lasi-, savi- ja kivitöollisuuden tuotteiden valmistus

#### Metalliteollisuus

- 230 Metallien valmistus
- 240 Metallituotteiden valmistus
- 250 Koneiden ja laitteiden valmistus
- 260 Sähkötekniikan tuotteiden ja instrumenttien valmistus
- 270 Kulkuneuvojen valmistus

#### Muu teollisuus

- 290 Muu valmistus

### ENERGIA- JA VESIHUOLTO

- 310 Sähköhuolto
- 320 Lämmön erillistuotanto ja jakelu
- 330 Kaupunkikaasun tuotanto ja jakelu
- 340 Veden puhdistus ja jakelu

### RAKENTAMINEN

- 350 Talonrakentaminen
- 360 Rakennusasennus ja viimeistely
- 370 Maa- ja vesirakentaminen
- 380 Rakentamista palveleva toiminta

### KAUPPA

- 410 Tukkukauppa
- 420 Agentuuritoiminta
- 430 ja
- 440 Vähittäiskauppa
- 450 Moottoriajoneuvojen kauppa, huolto ja korjaus

### MAJOITUS- JA RAVITSEMISTOIMINTA

- 470 Hotelli- ja muu majoitustoiminta
- 480 Ravitsemistoiminta

### KULJETUS

- 510 Rautatieliikenne
- 520 Tieliikenne
- 530 Vesiliikenne
- 540 Ilmaliikenne
- 550 Putkijohtokuljetus
- 560 Liikennettä palveleva toiminta

### TIETOLIIKENNE

- 570 Postiliikenne
- 580 Teleliikenne

### RAHOITUS JA RAHOITUSPALVELU

- 610 Rahoitus ja rahoituspalvelu

### VAKUUTUS

- 620 Vakuutustoiminta

### KIINTEISTÖ-, PUHTAUS- JA VUOKRAUSPALVELUT

- 650 Kiinteistöpalvelu ja -hallinta
- 660 Puhtaanapito ja pesulatoiminta
- 670 Koneiden ja laitteiden vuokraus

### TEKNINEN PALVELU JA PALVELUT LIIKE-ELÄMÄLLE

- 710 Tekninen palvelu
- 720 Tietojenkäsittelypalvelu
- 750 Liikkeenjohtoon, lakiasiaan ja markkinoinnin palvelut
- 760 Muut palvelut liike-elämälle
- 770 Muiden kuin rahoitus- ja vakuutustoimintaa harjoittavien konserniin sisäiset tukiyhtiöt kuten holding-, rahoitus-, laskutus-, kiinteistö-, patentti- ja lisenssiyhtiöt sekä kaptiivit yms. (Suomen Pankin oma luokka, jota ei suoraan löydy Tilastokeskuksen luokituksista)

### KOULUTUS JA TUTKIMUS

- 850 Koulutus
- 860 Tutkimus- ja kehittämistoiminta

### TERVEYS- JA SOSIAALIPALVELU

- 870 Terveystoiminta ja sairaanhoitopalvelu
- 880 Sosiaalipalvelut

### VIRKISTYS- JA KULTTUURIPALVELU

- 910 Virkistys- ja kulttuuripalvelu

### JÄRJESTÖTOIMINTA

- 920 Järjestötoiminta

### MUUT PALVELUT

- 950 Henkilö- ja kotitalouspalvelu
- 980 Muualla luokittelemattomat palvelut

### TOIMIALA TUNTEMATON

- 990 Toimiala tuntematon

ILMOITUS suorasta sijoituksesta Suomeen  
ML. SUOMESSA SJAITSEVAN SJOITUSKOHTEEN LUOTTO  
ULKOMAISELLE SJOITTAJALLE

ANMÄLAN om direktinvestering i Finland  
INKL. KREDITER FRÅN INVESTERINGSOBJEKTET I FINLAND  
TILL DEN UTLÄNDSKA INVESTERAREN

SUOMEN PANKKI  
Tilasto-osasto  
PL 160  
00101 HELSINKI

FINLANDS BANK  
Statistikavdelningen  
PB 160  
00101 HELSINGFORS

VALUUTTAILMOITUS  
VALUTAANMÄLAN

Tämän lomakkeen lisäksi ei täytetä muita valuuttalomakkeita. Lomakkeen täyttöohjeet liitteenä.  
Utöver denna blankett behöver andra valutablanketter inte fyllas i. Anvisningar för ifyllandet i bilaga.

101 MAKSUN SAAJA BETALNINGS- MOTTAGARE	Nimi Namn	Pankki ja tilinnumero Bank och kontonummer			
102 MAKSUSAJA BETALARE	Nimi Namn	Pankki ja tilinnumero Bank och kontonummer			
103 UVN URN	Tapahtumalaji Trans.slag 3	Suomalaisen maksajan/maksun saajan LY-tunnus Den finländska betalarens /betalningsmottagarens As-signum	SP:n viitenro FBs referensnr 21	0076812	
104 MAKSUN AIHE BETALNINGS- GRUND	Osakepääoman, ostettavan yrityksen tai sen osan kauppahinnan, konserniavustuksen tai muun oman pääoman siirto Suomeen Överföring till Finland av aktiekapital, köpeskillning för företag eller del av företag, koncernbidrag eller annat eget kapital	Koodi Kod	Valuuttamäärä Valutabelopp	Valuuttalaji Valutaslag	
	Oman pääoman ja kauppahinnan siirto Suomesta Överföring från Finland av eget kapital och köpeskillning	041			
	Sijoittajan luotto sijoituskohteelle Investerarens kredit till investerings- objektet	Osakasluoton nosto Dragning av delägarkredit	042		
		Osakasluoton kuoletus Amortering på delägarkredit	942		
	Sijoituskohteen luotto sijoittajalle (suomalainen tytäryhtiö luotottaa ulko- maista emoyhtiötä)	Luoton nosto Dragning av kredit	942		
	Investeringsobjektets kredit till investera- ren (det finländska dotterbolaget beviljar det utländska moderbolaget kredit)	Luoton kuoletus Amortering på kredit	042		
	<input type="checkbox"/> Apportisuoritus, kuittaus, repatriointi tai muu; selvitys erillisellä liitteellä Apportprestation, kvittning, repatriering e.d; utredning bifogas				
105 SJOITUSKOHDE SUOMESSA INVESTERINGS- OBJEKT I FINLAND	Nimi Namn	106 LY-tunnus As-signum			
		107 Päätoimiala Primär näringsgren			
	Päätoimiala merkitään Tilastokeskuksen virallisen toimialaluoki- tuksen mukaan, ks. lomakkeen liitteestä.	Den primära näringsgrenen anges enligt Statistikcentralens officiella närings- grensindelning, se blankettens bilaga.			
108 ULKOMAINEN SJOITTAJA DEN UTLÄNDSKA INVESTERAREN	Nimi Namn	Maa Land			
	Maksun saajan/asiamiehen nimi, osoite ja puhelinnumero Betalningsmottagarens/ombudets namn, adress och telefonnummer	VALUUTTAPANKIN MERKINNÄT; päiväys, leima ja allekirjoitus VALUTABANKENS ANTECKNINGAR; datum, stämpel och underskrift			
	Päiväys ja allekirjoitus Datum och underskrift				